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Harjannostajaiset Oulun rauhanyhdistyksen  
toimitalon rakennustyömaalla 
 

Oulun Professorintiellä sijaitsevassa rauhanyhdistyksen toimitalossa vietetään laajennuksen 
ja muutostöiden harjannostajaisia 13.10.2010. Peruskorjaus- ja laajennushanke käynnistyi 
keväällä 2010, ja toimitalo otetaan käyttöön toukokuun alussa 2011. Tarvetta kiinteistön laa-
jentamiseen ja saneeraukseen toivat kasvanut jäsenmäärä ja vuonna 1982 rakennettu toimi-
talo, joka kaipaa teknisiä ja toiminnallisia parannuksia. Koko hankkeen kustannusarvio on  
5,4 miljoonaa euroa. 

 
 
Perusparannushankkeen muutostyöt 
 

Valmiin rakennuksen kerrosala tulee olemaan 4 608 m², josta laajennuksen osuus on 1 145 
m². Koko rakennus peruskorjataan ja samalla lämmöneristystä parannetaan alkuperäisen 
osan yläpohjassa. Kiinteistön iv-koneet uusitaan pääosin.  
 
Toimitalon itäpuolen tilat rakennetaan uudelleen. Uuteen osaan sijoittuu keittiö aputiloineen, 
toinen isompi kahvio, uudet eteistilat ja wc-tilat sekä lastenhoitohuoneet. Uudisrakennusosan 
toiseen kerrokseen tulee kerhohuoneet ja kokoustiloja sekä uusi iv-konehuone. Toimitalon 
länsiosassa peruskorjataan pienempi kahvio sekä eteis- ja wc-tilat. Eteistilaa myös laajenne-
taan. Seurasaliin tehdään täydellinen peruskorjaus. Rakennushankkeen jälkeen toimitalossa 
on 2800 istuinpaikkaa.  
 
Sisätöiden lisäksi uusitaan pihan laatoitukset, osa viheralueista sekä koko pohjoispuolen piha, 
joka myös asfaltoidaan uudelleen. Autopaikkoja tulee 282. Tontin koilliskulmaan rakennetaan 
talonmiehelle uusi asunto. 
 

 
Ulkopuolisten urakoitsijoiden lisäksi rakennetaan talkootyönä 
 

Hankkeen pääurakoitsijana toimii NCC Rakennus Oy. LVI-töistä vastaa Oulun Vesi ja Lämpö 
Oy ja sähkötöiden urakoitsijana toimii Sähkö-Pernu Oy. Rahoitus rakennushankkeeseen on 
neuvoteltu Nordean kanssa. 
 
Merkittävä osa peruskorjattavasta osasta ja talonmiehen asunto sekä viheralueiden istutustyöt 
tehdään talkootyönä. Jäsenistä löytyy rakentamisen eri osa-alueiden ammattilaisia.  
 
Oulun Rauhanyhdistys saa varoja perusparannushankkeeseen jäsenmaksuista, kahviotoimin-
nasta, myyjäisistä, kolehdeista ja vapaaehtoisista rahalahjoituksista. 
 

 
Toiminta rauhanyhdistyksen toimitalolla 
 

Toiminta jatkuu rakennus- ja muutostöiden valmistumisen jälkeen uudessa toimitalossa touko-
kuun 2011 alussa. Seuroja järjestetään keskiviikko-, lauantai- ja sunnuntai-iltaisin. Lisäksi on 
erilaista lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa, eläkeläisten kokoontumisia sekä ompeluseu-
roja. 
 
Oulun Rauhanyhdistys ry:llä on evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuuluvia vanhoillislestadiolai-
sia jäseniä noin 1800. Jäseneksi hyväksytään 15 vuotta täyttänyt henkilö. Lisäksi rauhan-
yhdistyksen toimitalolla käy viikoittain useita satoja muiden rauhanyhdistysten jäseniä, mm. 
Oulussa opiskelevia nuoria. 
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